证券代码: 000030、200030 证券简称: 富奥股份、富奥B

公告编号: 2024-51

富奥汽车零部件股份有限公司董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

- 1. 富奥汽车零部件股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年10月18日(星期五)以通讯方式召开第十一届董事会第五次会议。本次会议的会议通知及会议资料已于2024年10月12日以电话和电子邮件等方式发出。
- 2. 会议应出席董事 9 名,实际出席董事 9 名,其中公司董事胡汉杰先生、 杨文昭先生、卢志高先生、周晓峰先生、孙静波女士、甘先国先生、李晓先生、 徐世利先生、孙立荣女士均以通讯表决的方式参加了本次会议。
 - 3. 会议由胡汉杰董事长主持。
- 4. 本次会议的通知及召开均符合《中华人民共和国公司法》和《富奥汽车零部件股份有限公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

(一) 关于追加2024年投资预算暨富奥泵业分公司高/低压电动油泵项目的 议案

富奥汽车零部件股份有限公司泵业分公司(以下简称"富奥泵业分公司") 近期获取高/低压电动油泵项目订单,为积极响应客户需求,进一步提升产能, 拓展公司业务范畴与规模,公司拟对富奥泵业分公司相关项目进行投资,新增投资 443 万元(含税)。

本议案已经公司第十一届董事会战略委员会2024年第二次会议审议通过。

具体内容详见本决议公告日同日在《证券时报》和香港《大公报》、巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登的《关于对富奥泵业分公司高/低压电动油泵项目投资的公告》(编号: 2024-52)。

表决情况: 9票同意, 0票反对, 0票弃权;

表决结果:通过。

(二) 关于追加2024年投资预算暨富奥泵业分公司80W/150W电动水泵项目的议案

富奥泵业分公司近期获取 80W/150W 电动水泵项目订单,为积极响应客户需求,进一步提升产能,拓展公司业务范畴与规模,公司拟对富奥泵业分公司相关项目进行投资,新增投资 350 万元(含税)。

本议案已经公司第十一届董事会战略委员会 2024 年第二次会议审议通过。

具体内容详见本决议公告日同日在《证券时报》和香港《大公报》、巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登的《关于对富奥泵业分公司80W/150W电动水泵项目投资的公告》(编号: 2024-53)。

表决情况: 9票同意, 0票反对, 0票弃权;

表决结果:通过。

(三) 关于追加2024年投资预算暨富奥泵业事业部研发中心建设项目的议案

富奥股份公司泵业事业部结合传统车型向新能源车型升级的行业趋势,积极 实施全面电动化转型升级战略,凭借深厚的研发基础,迅速突破了关键核心技术, 自主研发的电动类产品获得客户高度评价。为进一步提升电子集成泵阀类产品/ 泵阀集成模块开发技术能力,打造国际一流的泵阀类/泵阀集成模块产品核心供 应商,公司拟建设富奥泵业事业部研发中心,追加投资 2,901 万元(含税)。 本议案已经公司第十一届董事会战略委员会2024年第二次会议审议通过。

具体内容详见本决议公告日同日在《证券时报》和香港《大公报》、巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登的《关于对富奥泵业事业部研发中心建设项目投资的公告》(编号: 2024-54)。

表决情况: 9票同意, 0票反对, 0票弃权;

表决结果:通过。

(四) 关于追加2024年投资预算暨武汉建厂项目的议案

为进一步优化公司资源配置与区域布局,深度挖掘属地化供货及产业集群效应的潜力,辐射周边市场,提升客户服务质量与物流成本控制能力,公司拟投资设立武汉分公司,新增投资1,724.44万元(含税)。

本议案已经公司第十一届董事会战略委员会 2024 年第二次会议审议通过。

具体内容详见本决议公告日同日在《证券时报》和香港《大公报》、巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登的《关于对武汉建厂项目投资的公告》(编号: 2024-55)。

表决情况: 9票同意, 0票反对, 0票弃权;

表决结果:通过。

三、备查文件

- 1. 经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议;
- 2. 第十一届董事会战略委员会 2024 年第二次会议决议;
- 3. 深交所要求的其他文件。

特此公告。

富奥汽车零部件股份有限公司董事会 2024年10月22日